Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен ултǎмěш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2020.07.29  № С-51/
Красноармейски сали
	[image: герб1]

	ПРОЕКТ

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

29.07.2020  № С-51/
село Красноармейское

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 24.11. 2017 № С-21/5

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе Российской Федерации» и на основании Федерального закона от 01.04.2019 № 48-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования»»,

Собрание депутатов Красноармейского района р е ш и л о:

[bookmark: _GoBack]1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантных должностей муниципальной службы в администрации Красноармейского района, утвержденное решением Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики от 24.11.2017 № С-21/5, следующие изменения, изложив подпункт 6 пункта  17 в следующей редакции:
«6)  документ, подтверждающий регистрацию в системе индивидуального (персонифицированного) учета;».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в информационном издании «Вестник Красноармейского района».

Глава
Красноармейского района                                                     В.И. Петров
image1.wmf